
OBSAH

Ú V O D ................................................................................................................................................................................5

1. OŠETŘOVATELSKÝ PROCES PŘI ZA JIŠTĚN Í PO TŘEB Y
TĚLESNÉ AKTIVITY, PO TŘEB Y  SEB EPÉČ E A SOBĚSTAČNOSTI VE ZDRAVÍ ...........................7

2. OŠETŘOVATELSKÝ PROCES PŘI ZA JIŠTĚN Í POTŘEBY
HYGIENICKÉ PÉČE VE ZDRAVÍ A N E M O C I.................................................................................................19

3. OŠETŘOVATELSKÝ PROCES PŘI ZA JIŠTĚN Í VÝŽIVY
A HYDRATACE VE ZDRAVÍ A N E M O C I..........................................................................................................32

4. OŠETŘOVATELSKÝ PROCES PŘI VYLUČOVÁNÍ MOČE
A STOLICE V E ZDRAVÍ A N E M O C I.................................................................................................................. 49

5. OŠETŘOVATELSKÝ PROCES PŘI M ĚŘENÍ A M ONITORINGU VITÁLNÍCH FUNKCÍ ........66

6. OŠETŘOVATELSKÝ PROCES PŘI ODBĚRU BIOLOGICKÉHO M A T E R IÁ L U ......................... 84

LITER A TU R A ...........................................................................................................................................................121


